
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 275/2015, de 20/10/2015 

 

 

 

REVOGA  

PORTARIAS INTERNAS DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 – Revogar as Portarias Internas do CAV, abaixo relacionadas: 

 

 Portaria 237/2012/CAV, de 19/12/2012, que designou a comissão de fiscalização de 

obras – prédio da Engenharia Florestal - CAV/UDESC. 

 

 Portaria 162/2013/CAV, de 04/09/2013, que alterou os termos da Portaria 

237/2012/CAV, de 19/12/2012, que designou Comissão de Fiscalização de Obras – Prédio 

da Engenharia Florestal, quanto à composição da mesma. 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

 

 

 


